
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/218/2020 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych i zmiany ich nazw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  i  art. 40  ust. 1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 713)    oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.)    

Rada Gminy Krasne 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XXXI/245/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. Rady Gminy Krasne w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych i zmiany ich nazw wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się przebieg oraz nazwę dróg gminnych, stanowiących własność Gminy Krasne 

1) nr 108552 R 

2) nr 108553 R 

3) nr 108554 R 

4) nr 108555 R 

5) nr 108556 R 

6) nr 108557 R 

7) nr 108558 R 

8) nr 108559 R 

9) nr 108560 R 

10) nr 108561 R 

11) nr 108562 R 

12) nr 108563 R 

13) nr 108564 R 

14) nr 108565 R 

15) nr 108566 R 

16) nr 108567 R 

17) nr 108568 R 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5156

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytiojzgu2te
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytiobygy4tk


18) nr 108569 R 

19) nr 108570 R 

20) nr 108572 R 

21) nr 108573 R 

22) nr 108574 R 

23) nr 108575 R 

24) nr 108576 R 

25) nr 108577 R 

26) nr 108578 R 

27) nr 108579 R 

28) nr 108580 R 

29) nr 108581 R 

30) nr 108582 R 

31) nr 108583 R 

- których opis i przebieg przedstawiony został w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.”;; 

2) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 2 do  uchwały  otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  Nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Krasne 

 

 

Grzegorz Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5156



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/218/2020 

Rady Gminy Krasne 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

 

LP. 

 

NR 

DROGI 

 

NR EW. GR. 

 

OBRĘB/ 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

WŁASNOŚĆ 

 

NAZWA 

WŁASNA 

DROGI 

 

PRZEBIEG 

OD:  

początek 

 

PRZEBIEG DO:  

koniec 

 

DŁUGOŚĆ 

DROGI  

(m) 

1. 108552 R 2878 0001 Krasne 

 

własność 

Gminy Krasne 

Krasne – 

Wólka 

 

droga 

powiatowa Nr 

1392 R 

granica działki  

nr ew. gr. 1623/1 

1 450 

 

2. 108553 R 885/3, 895/33, 910/1, 897/3, 898/6, 

907/1, 903/3, 895/29, 908/5, 899/1, 

916/3, 826/1, 883/3, 838/1, 837/1, 893/1, 

884/5, 830/14, 830/12, 827/1, 797/6, 

797/8, 797/10, 797/12, 795/1, 791/5, 

791/9, 789/3, 886/1, 796/1, 829/6, 

829/10, 829/8, 839/3, 791/7, 900/1, 

839/5, 830/16, 790/1, 830/18, 1142/1, 

1141/1, 895/31, 895/35, 898/4, 896/1, 

903/5, 904/12, 897/5, 902/3 i 901/1 

 

0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne Mała 

Kolonia 

 

droga 

powiatowa Nr 

1394 R 

droga powiatowa  

Nr 1393 R 

880 

3. 108554 R 715 0003 Palikówka własność 

Gminy Krasne 

Palikówka – 

Przycznia 

 

droga 

powiatowa Nr 

1384 R 

droga powiatowa 

Nr 1385 R 

2 300 

4. 108555 R 176/3 

 

0005 Strażów własność 

Gminy Krasne 

Palikówka – 

Strażów 

droga 

powiatowa Nr 

1393 R 

 

granica działki  

nr ew. gr. 175 

390 

5. 108556 R 311 (cz.), 279 

 

0005 Strażów własność 

Gminy Krasne 

Strażów – 

Podkowa 

droga 

powiatowa Nr 

1393 R 

droga powiatowa 

Nr 1393 R 

1 045 

6. 108557 R 714/1 

 

0003 Palikówka własność 

Gminy Krasne 

Palikówka – 

Łąka 

droga 

powiatowa Nr 

1384 R 

granica 

administracyjnej  

Gminy Krasne 

1 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5156



7. 108558 R 661 (cz.) 0005 Strażów własność 

Gminy Krasne 

Strażów – 

Bażantarnia 

droga 

powiatowa Nr 

1384 R 

droga gminna  

Nr 108559 R 

1 585 

8. 108559 R 808, 829, 661 (cz.) 

 

0005 Strażów własność 

Gminy Krasne 

Strażów – 

Olszyny 

granica 

działki  

nr ew. gr. 624 

granica działki  

nr ew. gr. 1004 

1 750  

9. 108560 R 1038 0005 Strażów własność 

Gminy Krasne 

Strażów – 

Kamionka 

droga 

powiatowa Nr 

1384 R 

droga gminna  

Nr 108558 R 

465 

10. 108561 R 1237/85, 2534, 2536/1, 1238/2 0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne Osiedle droga kraj. Nr 

94 

działka gminna 

nr ew. gr. 1237/87 

805 

11. 108562 R 2879 0001 Krasne 

 

własność 

Gminy Krasne 

Krasne – 

Matysówka 

droga gminna 

Nr 108563 R 

granicy 

administracyjnej  

Gminy Krasne 

2 315 

 

12. 108563 R 1501/2 

 

0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne przez 

wieś – zachód 

droga krajowa 

Nr 94 

granica działki  

nr ew. gr. 1520 

1 775 

13. 108564 R 328/8, 328/13 

 

0002 Malawa własność 

Gminy Krasne 

Malawa przez 

wieś 

granica 

działki  

nr ew. gr. 

284/1 

droga powiatowa 

Nr 1396 R 

2 203 

14. 108565 R 1241/1, 1237/2, 1177/35 

1174/13 

0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne przez 

wieś – wschód 

granica 

działki  

nr ew. gr. 

2452 

droga powiatowa 

Nr 1394 R 

318 

15. 108566 R 1229/4, 1287/2,  

1348/3 (cz.), 1329 (cz.),  

1241 (cz.) 

 

0002 Malawa własność 

Gminy Krasne  

Malawa  

Skotnia 

droga 

powiatowa Nr 

1396 R 

droga powiatowa 

Nr 1396 R 

911 

 

16. 108567 R 1554, 1553/2  0002 Malawa własność 

Gminy Krasne 

Skotnia – 

Zagóra 

droga gminna 

108566 R  

droga gminna Nr 

108568 R 

1 200 

17. 108568 R 1662, 1677, 2149/1 (cz.), 1671/1, 1666/1,  

1676/60, 1705/54 

0002 Malawa własność 

Gminy Krasne 

Malawa – 

Zagóra 

droga 

powiatowa Nr 

1396 R 

granicy 

administracyjnej  

Gminy Krasne 

2987 

18. 108569 R 2149/1 (cz.) 

 

0002 Malawa własność 

Gminy Krasne  

Malawa – 

Podkościółek 

droga gminna 

Nr 108568 R 

droga powiatowa 

Nr 1396 R 

1 793 

19. 108570 R 328/11 0002 Malawa własność Malawa – Góra droga droga powiatowa 1 030 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5156



Gminy Krasne powiatowa Nr 

1396 R 

Nr 1396 R 

20. 108572 R 1237/88, 2535 0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne 

Słoneczna 

droga gminna  

Nr 108561 R 

granica działki  

nr ew. gr. 2669 

704 

21. 108573 R 2568 0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne Cicha droga gminna  

Nr 108561 R 

granica działki  

nr ew. gr. 2669 

705 

22. 108574 R 2595 0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne Łąkowa droga gminna  

Nr 108561 R 

granica działki  

nr ew. gr. 2669 

706 

23. 108575 R 2635, 2636 0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne 

Krajobrazowa 

droga gminna  

Nr 108561 R 

granica działki  

nr ew. gr. 2669 

711 

24. 108576 R 1169 0003 Palikówka własność 

Gminy Krasne 

Palikówka 

Kolonia 

droga gminna 

Nr 108557 R 

granica 

administracyjna  

Gminy Krasne 

300  

25. 108577 R 2631, 2627 0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne 

Widokowa 

droga gminna  

Nr 108561 R 

granica działki  

nr ew. gr. 2669 

710  

26. 108578 R  2658 0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne Polna droga gminna  

Nr 108561 R 

granica działki  

nr ew. gr. 2669 

530 

27. 108579 R 726, 447, 328 (cz.) 0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne na Kąty droga 

powiatowa Nr 

1393 R 

granica działki  

nr ew. gr. 346  

540 

28. 108580 R 311 (cz.), 72 (cz.) 0005 Strażów własność 

Gminy Krasne 

Strażów Tory droga gminna 

Nr 108556 R 

granica działki  

nr ew. gr. 74/3 

427 

29. 

 

108581 R 1248/6, 1254/4 

46/3, 47/2, 48/6, 48/4 

0003 Palikówka 

0005 Strażów 

własność 

Gminy Krasne 

Strażów 

Rzeczna 

droga 

powiatowa Nr 

1385 R 

granica działki  

nr ew. gr. 49/1 

243 

30. 

 

108582 R 1526 0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne 

Hydrofornia 

droga gminna  

Nr 108562 R 

droga gminna  Nr 

108552 R 

420 

31. 

 

108583 R 1640 (cz.) 0001 Krasne własność 

Gminy Krasne 

Krasne 

Boreczek 

droga gminna  

Nr 108582 R 

do wysokości 

działki  

nr ew. gr. 1588 

421 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

OGÓŁEM DRÓG GMINNYCH:                                

32 719 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5156


		2020-12-18T13:01:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




